



# Prime & Store Cattle 16 September 2021

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	RD & JA Maxwell	4	Prime S/Park Steers	HL	C2	661	\$2,234.18	\$3.38
501	RD & JA Maxwell	3	Prime HF x Steers	HL	C2	687	\$2,308.32	\$3.36
502	Queenlea P/Ship	8	Prime HF x Steers	HL	CM	729	\$2,434.86	\$3.34
503	Queenlea P/Ship	7	Prime HF x Steers	HL	CM	669	\$2,247.84	\$3.36
504	Queenlea P/Ship	4	Prime HF x Steers	HL	CM	688	\$2,304.80	\$3.35
505	WT Copeland	10	Prime Ang Steers	HL	CM	546	\$1,834.56	\$3.36
506	WT Copeland	5	Prime AH x Steers	HL	CM	542	\$1,831.96	\$3.38
507	WT Copeland	3	Prime Steers	HL	CM	575	\$1,932.00	\$3.36
508	M Usmar (MC)	2	Prime Sim/HF x Steers	HL	CM	530	\$1,727.80	\$3.26
509	MD & JG Burrowes	2	Prime Char x Steers	HL	CM	568	\$1,914.16	\$3.37
510	MD & JG Burrowes	3	Prime A/AH x Steers	HL	CM	493	\$1,587.46	\$3.22
511	MD & JG Burrowes	3	Prime Ang Steers	HL	CM	538	\$1,667.80	\$3.10
512	MD & JG Burrowes	9	Prime HF x Steers	HL	CM	507	\$1,597.05	\$3.15
513/514	Ashgrove Farm	14	Prime Ang x Steers	HL	CM	604	\$2,029.44	\$3.36
530/531	Ashgrove Farm	10	Prime Ang Steers	HL	CM	588	\$1,963.92	\$3.34
532	Ashgrove Farm	2	Prime HF x Steers	HL	CM	583	\$1,912.24	\$3.28
533	Ashgrove Farm	4	Prime AF x Steers	HL	CM	591	\$1,938.48	\$3.28
534	M Usmar (MC)	2	Prime Char x Steers	HL	CM	503	\$1,639.78	\$3.26
535	M Usmar (MC)	1	Prime MG x Steer	HL	CM	415	\$1,153.70	\$2.78
537	WT Copeland	2	Prime Here Steers	HL	CM	580	\$1,914.00	\$3.30
538	JJB Farms	1	Prime HF x Steer (Black)	HL	CM	740	\$2,368.00	\$3.20
538a	JJB Farms	1	Prime Sim x Steer (Grey)	HL	CM	560	\$1,803.20	\$3.22
539	Hilvue Farm P/Ship	4	Prime Fri x Steers	HL	CM	608	\$1,982.08	\$3.26
540	MP Oakley	6	Prime FJ X Steers	HL	CM	480	\$1,382.40	\$2.88
541	Plunkett Contracting	1	Prime Fri Steer	HL	CM	675	\$1,944.00	\$2.88
542	RS & SM Murray	3	Prime Fri Steers	HL	CM	653	\$2,076.54	\$3.18
548	J Topless	1	Prime HF x Steer	HL	C10	495	\$1,534.50	\$3.10
549	Constructive Projects Ltd	3	Prime HF x Steer	HL	CM	468	\$1,432.08	\$3.06
550	Casey MacDonald	5	Prime Fri Steers	HL	CM	468	\$1,254.24	\$2.68
551	MD & JG Burrowes	8	Prime Char x Heifers	HL	CM	538	\$1,796.92	\$3.34
552/553	MD & JG Burrowes	13	Prime Char x Heifers	HL	CM	491	\$1,620.30	\$3.30
554	MD & JG Burrowes	4	Prime Sim/Ang x Heifers	HL	CM	521	\$1,740.14	\$3.34
555	Hilvue Farm P/Ship	8	Prime Ang Heifers	HL	CM	519	\$1,743.84	\$3.36
556	Hilvue Farm P/Ship	10	Prime AH x Heifers	HL	CM	519	\$1,723.08	\$3.32
557/558	Ashgrove Farm	15	Prime Ang x Heifers	HL	CM	549	\$1,822.68	\$3.32
559	Ashgrove Farm	8	Prime Ang Heifers	HL	CM	536	\$1,774.16	\$3.31
574	Malbridge	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	708	\$2,216.04	\$3.13
575	A Orchard	4	Prime AH x Heifers	HL	CM	505	\$1,661.45	\$3.29
576	MD & JG Burrowes	2	Prime AH x Heifers	HL	CM	508	\$1,625.60	\$3.20
577	MD & JG Burrowes	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	484	\$1,529.44	\$3.16
578	Constructive Projects Ltd	4	Prime AH x Heifers	HL	CM	430	\$1,307.20	\$3.04

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
579	Somerslea	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	546	\$1,790.88	\$3.28
580	Somerslea	6	Prime AF x Heifers	HL	CM	519	\$1,691.94	\$3.26
581	Somerslea	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	543	\$1,770.18	\$3.26
582	MP Oakley	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	570	\$1,852.50	\$3.25
583	Wavi P/Ship	1	Prime Sim/Fri x Heifer	HL	CM	510	\$1,560.60	\$3.06
583a	WT Copeland	1	Prime AH x Heifer	HL	CM	575	\$1,840.00	\$3.20
584	Silcock Farming	8	Prime MG Heifers	HL	CM	446	\$1,338.00	\$3.00
585	GW Pengelly	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	438	\$1,226.40	\$2.80
586	MP Oakley	4	Prime Fri Heifers	HL	CM	521	\$1,531.74	\$2.94
587	MP Oakley	1	Prime Jer x Heifer	HL	CM	415	\$1,162.00	\$2.80
588	Constructive Projects Ltd	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	385	\$770.00	\$2.00
588a	J Topless	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	365	\$584.00	\$1.60
589	J Topless	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	443	\$1,289.13	\$2.91
590	S Oliver	3	Prime Stab Heifers	HL	CM	467	\$1,372.98	\$2.94
593	Benmore Graziers	1	Prime Limo Bull	HL	C10	745	\$2,369.10	\$3.18
594	LK Farms	1	Prime MG Bull	HL	C10	590	\$1,781.80	\$3.02
595	Ox Hill (MC)	7	Prime Heifers	HL	C7	444	\$1,101.12	\$2.48
596	Pannetts Dairies Ltd (MC)	1	Prime Heifer	HL	C5	590	\$1,711.00	\$2.90
597	Pannetts Dairies Ltd (MC)	4	Prime Heifers	HL	C5	451	\$1,037.30	\$2.30
598	Pannetts Dairies Ltd (MC)	5	Prime Heifers	HL	CM	424	\$763.20	\$1.80
612	Ox Hill (MC)	1	Prime Cows	HL	C7	425	\$782.00	\$1.84
631	DL & LA MaCullum	3	Prime Ang Cows	HL	CM	515	\$1,236.00	\$2.40
613	AN & CK King	1	Prime W/Galloway Cow	HL	C10	635	\$1,612.90	\$2.54
614	R Blake	1	Prime HF x Cow	HL	CM	620	\$1,519.00	\$2.45
615	Ox Hill (MC)	5	Prime Cows	HL	C7	508	\$1,097.28	\$2.16
616	Pannetts Dairies Ltd (MC)	11	Prime Cows	HL	C5	593	\$1,375.76	\$2.32
617	Pannetts Dairies Ltd (MC)	13	Prime Cows	HL	C5	606	\$1,466.52	\$2.42
618	Pannetts Dairies Ltd (MC)	10	Prime Cows	HL	C5	529	\$1,221.99	\$2.31
619	Three Springs Dairies (MC)	13	Prime Cows	HL	C5	571	\$1,319.01	\$2.31
622	Pannetts (MC)	9	Prime Cows	HL	CM	568	\$1,232.56	\$2.17
624	Pannetts (MC)	10	Prime Cows	HL	CM	515	\$1,030.00	\$2.00
625	Three Springs Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	CM	425	\$765.00	\$1.80
	<b>Stores</b>							
601	Scott Power	3	2yr Char x Steers	HL	CM	423	\$1,000.00	\$2.36
602	R & S Milliken	3	2yr HF x Steers	HL	CM	382	\$870.00	\$2.28
603	S Howard Farming	3	2yr Fri Steers	HL	CM	407	\$940.00	\$2.31
604	WD & TM Wilson	5	2yr Angus x Heifers	HL	C10	364	\$930.00	\$2.55
605	AR & CL Charmers	10	2yr HF x Heifers	HL	CM	370	\$920.00	\$2.49
606	AR & CL Charmers	10	2yr HF x Heifers	HL	CM	329	\$800.00	\$2.43
607	AR & CL Charmers	9	2yr Xbred Steers	HL	CM	354	\$750.00	\$2.12
608	Scott Power	3	2yr Santa x Heifers	HL	CM	353	\$720.00	\$2.04
609	R & S Milliken	4	2yr HF x Heifers	HL	CM	345	\$810.00	\$2.35
610	R & S Milliken	4	2yr B/Galloway M/Sex (3S/1H)	HL	CM	350	\$690.00	\$1.97
611	AR & CL Charmers	3	2yr Xbred Heifers	HL	CM	372	\$745.00	\$2.00

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
516	F & H Temple	5	Ylg HF x Steers	HL	CM	290	\$880.00	\$3.03
517	F & H Temple	5	Ylg HF x Steers	HL	CM	264	\$800.00	\$3.03
518	LK Farms	5	Ylg Xbred Steers	HL	C10	310	\$650.00	\$2.10
523	R Blake	8	Ylg HF x Heifers	HL	CM	408	\$600.00	\$1.47
524	R Blake	8	Ylg HF x Heifers	HL	CM	344	\$1,040.00	\$3.02
525	Barnett Trust	4	Ylg Char x Heifers	HL	CM	279	\$860.00	\$3.08
526	Barnett Trust	4	Ylg HF x Heifers	HL	CM	270	\$810.00	\$3.00
527	R Blake	3	Ylg HF x Heifers	HL	CM	382	\$790.00	\$2.07
562	RF & AM Conway (MC)	2	Ylg Heifers	HL	C10	203	\$350.00	\$1.72
563	RF & AM Conway (MC)	1	Ylg Bull	HL	C10	295	\$480.00	\$1.63
564	Colebrook Trust	14	Ylg Fri Bulls	HL	CM	271	\$680.00	\$2.51
565	R Blake	3	Ylg Fri Bulls	HL	CM	370	\$930.00	\$2.51
566	J Topless	3	Ylg Fri Bulls	HL	C10	253	\$500.00	\$1.98
567	Minerva Farms Ltd	4	Ylg Fri Bulls	HL	C4	256	\$400.00	\$1.56
568	Minerva Farms Ltd	4	Ylg HF x Bulls	HL	C4	229	\$400.00	\$1.75
569	Minerva Farms Ltd	7	Ylg Beef x Bulls	HL	C4	189	\$300.00	\$1.59
570	LK Farms	4	Ylg Xbred Bulls	HL	C10	303	\$750.00	\$2.48
571	R & S Milliken	1	2yr HF x Heifer	HL	CM	315	\$600.00	\$1.90
572	R & S Milliken	1	2yr Fri Bull	HL	CM	405	\$880.00	\$2.17
573	Minerva Farms Ltd	1	Heifer with Calf at Foot	HL	C4	580	\$1,320.00	\$2.28

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.